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Ondergrondse regenwatertanks Platin:

                Platin 1500ltr                       Platin 3000ltr Platin 5000ltr

Platin 7500ltr Platin XL 15000ltr

Regenwater opslagtank. Inhoud van 1500 tot 65000 liter.

In begaanbaar of personenwagen overrijdbare uitvoering.

Artikel nr. Omschrijving Lengte L Breedte B Hoogte H  Prijs 

390000 Platin regenwatertank 1500 liter 2100 1250 700 835,00€           

390001 Platin regenwatertank 3000 liter 2450 2100 735 1.432,00€        

390002 Platin regenwatertank 5000 liter 2890 2300 1000 2.029,00€        

390005 Platin regenwatertank 7500 liter 3600 2250 1250 2.865,00€        

390006 Platin regenwatertank XL 10000 liter 4900 2250 1300 4.787,00€        

390007 Platin regenwatertank XL 15000 liter 7500 2250 1300 6.959,00€        

Artikel nr. Omschrijving Hoogte HD

Binnen   

Diameter  

Mangat E Gewicht Kg.

390000 Platin regenwatertank 1500 liter 315 650 82

390001 Platin regenwatertank 3000 liter 315 650 180

390002 Platin regenwatertank 5000 liter 315 650 250

390005 Platin regenwatertank 7500 liter 315 650 360

390006 Platin regenwatertank 10000 liter 610 650 460

390007 Platin regenwatertank 15000 liter 610 650 710

Prijzen zijn excl. Mangatdeksel

Prijzen excl. BTW Levering af Driesum Prijswijzigingen voorbehouden           1
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Ondergrondse regenwatertanks Platin XXL:

                Platin XXL 20000-65000ltr

Regenwater opslagtank. Inhoud van 20000 tot 65000 liter.

In begaanbaar of personenwagen overrijdbare uitvoering.

Artikel nr. Omschrijving Lengte L Breedte B Hoogte H  Prijs 

391000 Platin regenwatertank XXL 20000 liter 9405 2250 1305 op aanvraag

391001 Platin regenwatertank XXL 25000 liter 11665 2250 1305 op aanvraag

391002 Platin regenwatertank XXL 30000 liter 14265 2250 1305 op aanvraag

391003 Platin regenwatertank XXL 35000 liter 16525 2250 1305 op aanvraag

391004 Platin regenwatertank XXL 40000 liter 18430 2250 1305 op aanvraag

391005 Platin regenwatertank XXL 45000 liter 21030 2250 1305 op aanvraag

391006 Platin regenwatertank XXL 50000 liter 22935 2250 1305 op aanvraag

391007 Platin regenwatertank XXL 55000 liter 25195 2250 1305 op aanvraag

391008 Platin regenwatertank XXL 60000 liter 27795 2250 1305 op aanvraag

391009 Platin regenwatertank XXL 65000 liter 29700 2250 1305 op aanvraag

Artikel nr. Omschrijving Hoogte HD

Binnen   

Diameter  

Mangat E Gewicht Kg.

391000 Platin regenwatertank XXL 20000 liter 575 650 890

391001 Platin regenwatertank XXL 25000 liter 575 650 1105

391002 Platin regenwatertank XXL 30000 liter 575 650 1355

391003 Platin regenwatertank XXL 35000 liter 575 650 1570

391004 Platin regenwatertank XXL 40000 liter 575 650 1750

391005 Platin regenwatertank XXL 45000 liter 575 650 2000

391006 Platin regenwatertank XXL 50000 liter 575 650 2180

391007 Platin regenwatertank XXL 55000 liter 575 650 2395

391008 Platin regenwatertank XXL 60000 liter 575 650 2645

391009 Platin regenwatertank XXL 65000 liter 575 650 2825

Prijzen zijn excl. Mangatdeksel

Prijzen excl. BTW Levering af Driesum Prijswijzigingen voorbehouden           2
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